开  标  会  议  记  录
项目编号：E4114002441D10043001001 项目名称：柘城县马集乡人民政府农村公益事业财政奖补普惠性项目第一标段(包)

开标时间：2025-12-02 09:00 开标地点：柘城县第一开标室

控 制 价：902207.41元  

序
号

投标单位名称 投标报价(元) 投标报价大写 工期(日历天) 项目经理

1
河南科旭建筑工程有限公

司
901466.58

玖拾万壹仟肆佰陆拾陆元伍角捌
分

40日历天 李新生

2
河南承煜建设工程有限公

司
900842.34 玖拾万零捌佰肆拾贰元叁角肆分 40 武亚敏

3 贵伟建筑集团有限公司 902030.75 玖拾万贰仟零叁拾元柒角伍分 40日历天 邱继保

4 河南聚达兴建设有限公司 900816.89 玖拾万零捌佰壹拾陆元捌角玖分 40日历天 付亚博

5
河南永轩建设工程有限公

司
900025.03 玖拾万零贰拾伍元零叁分 40日历天 郑树龙

6
河南领阔建筑工程有限公

司
901612.10

玖拾万零壹仟陆佰壹拾贰元壹角
整

40日历天 何增

7 世扬建设集团有限公司 902088.62
玖拾万零贰仟零捌拾捌元陆角贰

分
40日历天 裴景秀

8 豪伟建筑工程有限公司 901684.52
玖拾万壹仟陆佰捌拾肆元伍角贰

分
40日历天 张帅涛

其他情况记录

附表一：业主监督签字表

序
号

姓名 工作单位 联系电话 职务或职称 签到时间

1 马从亮 柘城县马集乡人民政府 13569366301 业主 2025-12-02 13:08:30

2 高素勤 柘城县财政局政府采购监督管理股 13903703956 监督 2025-12-02 13:10:04

附表二：投标签到表

序
号

签到人 投标单位 联系电话 投标文件上传时间 签到时间 解密时间

1 王永丽 河南科旭建筑工程有限公司 13598386828 2025-12-01 18:03 2025-12-02 07:42 2025-12-02 09:00